

Lillelund Holding, Vojens ApS

Hovedgaden Øst 21
6500 Vojens

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

20. regnskabsår

CVR. nr. 27 72 00 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. november 2024

Jan Hoyer Lillelund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lillelund Holding, Vojens ApS Hovedgaden Øst 21 6500 Vojens CVR-nr.: 27 72 00 21 Stiftet: 30. april 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Jan Hoyer Lillelund
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og administrationsvirksomhed med anparter, aktier, penge, værdipapirer, fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder køb af sommerhusgrunde og opførelse af sommerhuse med videresalg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 985.532, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.384.472 og en egenkapital på kr. 4.335.465.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttotab	-20.363	-28.324
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.934	129.847
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	637.639	408.250
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.430	572
Andre finansielle indtægter	334.328	22.376
Øvrige finansielle omkostninger	-5.558	-446
Ordinært resultat før skat	984.410	532.275
2 Skat af årets resultat	1.122	0
ÅRETS RESULTAT	985.532	532.275
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	415.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-845.940	118.403
Overført resultat	1.831.472	-1.128
DISPONERET I ALT	985.532	532.275

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.638	229.704
5 Kapitalinteresser	1.242.011	1.444.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.407.649	1.673.811
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.407.649	1.673.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.622	115.019
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.339.887	496.097
Tilgodehavender i alt	1.464.509	611.116
Likvide beholdninger	1.512.314	1.601.815
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.976.823	2.212.931
AKTIVER I ALT	4.384.472	3.886.742

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	409.319	1.255.260
Overført resultat	3.801.146	1.969.674
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	415.000
EGENKAPITAL I ALT	4.335.465	3.764.934
Selskabsskat	1.172	37.258
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.172	37.258
Selskabsskat	37.675	60.104
Anden gæld	10.160	24.446
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	47.835	84.550
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	49.007	121.808
PASSIVER I ALT	4.384.472	3.886.742

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.255.260
Årets resultat	-845.941
Saldo ultimo	409.319
Foreslået udbytte	
Saldo primo	415.000
Betalt udbytte	-415.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.969.674
Årets resultat	1.831.472
Saldo ultimo	3.801.146
Egenkapital ultimo	4.335.465

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Skat tidligere år	-1.122	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-1.122	0
3 Koncern Goodwill		
Tilgang 2023/2024	332.096	0
Kostpris pr. 30.09.2024	332.096	0
Afskrivninger i 2023/2024	33.210	0
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024	33.210	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	298.886	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2023	40.000	40.000
Kostpris pr. 30.09.2024	40.000	40.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2023	189.704	259.857
Årets resultatandele efter skat	35.934	129.847
Udbytte til moderselskab	-100.000	-200.000
Værdireguleringer pr. 30.09.2024	125.638	189.704
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	165.638	229.704
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	
Lillelund Malerforretning ApS, Haderslev	500.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	35.933	165.638

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.10.2023	518.857	518.857
Tilgang 2023/2024	525.949	0
Afgang 2023/2024	-86.476	0
Kostpris pr. 30.09.2024	958.330	518.857
Værdireguleringer pr. 01.10.2023	925.250	877.000
Årets resultatandele efter skat	670.849	408.250
Afskrivning på goodwill	-33.210	0
Udbytte til moderselskab	-1.350.000	-360.000
Værdireguleringer, afhændede kapitalandele	70.792	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2024	283.681	925.250
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	1.242.011	1.444.107
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
Styding VVS ApS, Haderslev	500.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.341.698	1.550.823
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.172	37.258
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.172	37.258
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 126.555 er ikke medregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomhed har på balancedagen et indestående på t.kr. 350 som er omfattet af selvskyldnerkautionen.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Associeret virksomhed har pr. balancedagen en gæld på t.kr. 2.088 som er omfattet af selvskyldnerkautionen.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
